روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی صبح ایران • صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهدی رحمانیان
نشانی: میدان افغانی، خیابان بهرام مصیری، پلاک ۲۲ • تلفن: ۵۴ و ۸۸۹۳۶۲۷ • شماره: ۴۶۲۵ • ۱۲ صفحه
تلفن آگهی‌ها: ۸۶۰۳۶۱۹ • تلفن امور آگهی‌های شهرستان‌ها: ۷-۴۴۰۱۹۸۰۵ • تلفن امور مشترکین: ۸۸۹۰۲۵۴۸
توزیع: شرکت پیام‌رسان سبز
تلفن: ۶۶۲۸۷۳۴۴ • چاپ: صمیم
تلفن: ۴۴۲۳۷۲۵

www.sharghdaily.ir

سه‌شنبه ۲۴ مرداد ۱۴۰۲ • ۲۸ محرم ۱۴۴۵ • ۱۵ آگوست ۲۰۲۳ • سال بیستم • شماره ۴۶۲۵ • ۱۲ صفحه
اذان ظهر تهران ۱۲:۰۹ • اذان مغرب ۱۹:۱۴
اذان صبح فردا ۵:۲۴ • طلوع آفتاب ۵:۲۴

# شرق

دیالوگ روز

**انجمن شاعران مرده - پیترو ویر - ۱۹۹۹**

رایبن ویلیامز؛ هر لحظه و هر روز را غنیمت بشمارید؛ چون باور داشته باشید یا نه، تک‌تک ما یک روز دیگر نفس نمی‌کشیم.